
 

 

 

 

東戸塚校 会員送迎バス 

 運行ダイヤ改正のお知らせ  

 

拝啓 いつも横浜 FCフットボールアカデミーサッカースクールに特別なご高配をいただき、誠にありがとうござ

います。コーチ・スタッフ一同、心より感謝申し上げます。 

この度、裏面記載の運行ダイヤの通り、11 月 6日（火）のスクール実施日より、東戸塚校の会員送迎バス運行

ダイヤの改正を行います。今回の運行ダイヤ改正では、15時台～19時台の施設出発の時刻の変更が主な変更点と

なっております。ご利用いただく会員様におかれましては、引き続き、下記の利用上のルール・マナーを守ってご

利用いただければと存じます。何卒、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【11 月 6 日改正の運行ダイヤについて】 

※裏面にて、運行ダイヤ等のご案内を記載させていただいておりますのでご確認ください。 

 

【東戸塚駅西口での乗降について】 

東戸塚駅西口駐輪場付近にバスが停車いたします。決められた停留所ではございませんので、速やかなご乗降と

周囲へのご配慮にご協力ください。駐輪場の出入り口をふさぐ、道路で遊ぶなど、周囲をご通行中の方への迷惑行

為はおやめください。 

 

【運行について】 

会員送迎バスの運行スケジュール、バスの乗車定員については限りがございます。乗車定員を超えての運行は致

しかねますので、次の便のバスをご利用いただくなど、皆様のご協力をお願いいたします。 

 

以上 

 

横浜 FC フットボールアカデミー サッカースクール事務局 

 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 1527 横浜 FC 東戸塚フットボールパーク 

  TEL：045-828-0550（平日 11 時-18 時）  FAX：045-828-0555（24 時間） 

  E-mail：school@yokohamafc.com  


